Produ

KH23C

KH23C

Hauptleitungsabzweigklemme universZ 3P 2x25/2x16mm? fingersicher

Technische Merkmale

_default

Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Nennstrom

Polanzahl

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Farbe

Technische Anderungen vorbehalten

65.9 mm
69.2 mm
45.5 mm
80 A

3P
1,5-25mm?

reinweifd RAL 9010



